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Vol. 4: 2 fantasias on themes by Rossini

: . 2019-157M
and Donizetti
Vol. 6: 2 fantasias on themes by Verdi 2019-156M
Vol. 5: 3 fantasias on themes by Bellini 2019-154M
3 sonatas op. 29 2019-134M
Vol. 1: 4 fanta5|as on themes by Bellini 2019-159M
and Verdi
4 trios op. 9 for flute, violin and guitar 2019-71M 2019-72M 2019-73M 2019-74M
5 fantasies on Gregorian themes 2019-143M
6 sonates op. 5 2019-81M
9 allegre sonate 2019-101M
9 quintets for guitar, two violins, viola and 2019-1M

cello
9 quintette fur Gitarre, zwei Violinen, Viola

; 2019-1M
und Violoncello
22. 9 qu[ntettl per chitarra, due violini, 2019-1M
viola e violoncello
9 studietti tra jazz e classica 2019-92M
24 preludi e ricercari 2019-135M
26 pieni per I'organo. Volume 2 2019-107M
58 technical exercises for harp 2019-160M
264 esercizi per clarinetto 2019-169M
Ad Arianna 2019-95M
Ad memoriam 2019-112M
African birds 2019-64M
L'albero di Elsa 2019-32M
Aldebaran 2019-41M
Almeria 2019-42M
Alptraum 2019-87M
Among the mountains 2019-54M
And left it in the sky 2019-34M
Antologia corale 2019-18M
Aria di Bartolo 2019-6M
Armonia pratica per il chitarrista jazz 2019-123M
Armonie del tempo e dello spazio 2019-90M
Arrival of the Quenn of Sheba 2019-65M

L'assunzione di Salomone al trono d'lsraelle 2019-10M
Bass ukulele 2019-120M
Beata es 2019-23M
Belfort 2019-43M
Benigni spirti 2019-21M
Biologie per chitarra 2019-145M
Blandt bjergene 2019-54M
Cgpnccm in la per oboe con accomp.to di 2019-166M
pianoforte

Cavatina di Rosina 2019-7M
La chitarra 2019-125M



La chitarra amica

Christmas harp music

Cinque preludi

Come suonare correttamente la testata del mio
flauto traverso

Concertino in sib maggiore

Concerto in fa maggiore per pianoforte ed
orchestra da camera

Concerto per fagotto

Vol. 1: Concerto per organo

Concerto per tromba

Concerto per violino e archi a cinque parti, RV 813

Contrasti... di sole

Contrasti... d'ombra

9: Corona Mariae

Critical edition of the works of Antonio Vivaldi

Diapason
Dieci studi descrittivi (intermediate)
Dies irae

Différentes pieces tres faciles

Dinamite

Il do imperatore

Dodici duetti bestiali

Don Carlos di Giuseppe Verdi
Due messe

Due sonate per cembalo
Duetti da camera

Ecce nunc
Edizione critica delle opere di Antonio Vivaldi
L'elevée

La facile

Fantaisie élégiague op. 59

Fantaisie sur des motifs favoris de I'opéra Les
huguenots op. 16

Fantasia per oboe con accomp.to di orchestra o
pianoforte sopra motivi dell'opera Don Pasquale
Fantasia per violoncello

Fondamenti di batteria

Gloria per coro a quattro voci (5.A.T.B.) e organo
Grammatica ragionata della chitarra

Gran duetto concertante

Grand duo concertant

Guitar collection

HappyDuo

...In antri lontani
Incanti

It just so happens
Italy

2019-150M
2019-153M
2019-126M

2019-163M
2019-61M
2019-68M

2019-165M
2019-2M
2019-39M
2019-3M
2019-89M
2019-89M
2019-15M
2019-3M

2019-91M
2019-127M
2019-79M

2019-130M 2019-131M 2019-
132M 2019-133M

2019-44M
2019-94M
2019-77M
2019-164M
2019-16M
2019-97M
2019-25M

2019-26M
2019-3M
2019-55M

2019-56M
2019-146M

2019-76M

2019-167M

2019-119M
2019-114M

2019-24M

2019-124M
2019-162M
2019-137M
2019-142M

2019-78M

2019-35M

2019-128M 2019-129M

2019-118M
2019-37M



Journal d'orgue 2019-100M

Junto a Rodrigo 2019-139M
Klezmer tunes for violin and viola 2019-69M
Klezmer tunes for violin and violoncello 2019-70M
Kyrie for double mixed choir (SATB-SATB) 2019-20M
La vedova allegra 2019-40M
Libro secondo de madrigali 2019-22M
London trio n.1 in C major 2019-67M
Luna nera 2019-52M
Macbeth, regna il sonno 2019-5M
Magnificat in mi maggiore, a 4 voci e strumenti 2019-27M
(1747)

Manuale delle scale 2019-152M
Mazurka classica 2019-49M
Messa a 4 voci con violini obbligati (Bologna 1700) 2019-12M
5: Messe a 6 voci 2019-17M
Metodo di batteria a colori 2019-115M
Microsaggi 4. 2019-116M
Miserere a 5 voci (SSATB) 2019-29M
Missa theatrales 2019-13M
Musiche per organo in Toscana 2019-109M 2019-110M
Mutazioni 2019-170M
Night of the demons 2019-113M
Nurse 2019-46M
Vol. 1: Op. 10 2019-130M
Vol. 2: Op. 31 2019-132M
Vol. 3: Op. 32 2019-131M
Vol. 4: Op. 45 2019-133M

2019-1M 2019-11M 2019-14M

Opera omnia 2019-15M 2019-17M

L'opera per tastiera 2019-93M
Le opere per tastiera 2019-93M
4: Oratorio per la passione di Nostro Signore 2019-11M
Organo concelebrante 2019-33M
Orgelwerke. Band 2 2019-111M
L'orto musicale 2019-96M

Ottetto per flauto, oboe, clarinetto sib, cornetta in

sib, 2 corni in mib e trombone 2019-53M
Pantomime 2019-88M
La paysanne 2019-57M

| pellegrini al sepolcro di nostro Signore 2019-9M
Pericca e Varrone 2019-8M
Petite fantaisie 2019-161M
Polimetri, poliritmi e multitemporal music 2019-4M
Primo tempo di sonata e due fugati per organo 2019-105M
Principes de la flGte 2019-82M

Prove d'orchestra 2019-38M



Quaranta brani progressivi per chitarra
Quattro elevazioni

Quattro studi sulla lontananza

Quodlibet per tre flauti e fagotto o violoncello

Recueil de pieces d'orgue
Rising
Rossiniana no. 3

5: Sacrae cantiones

Scapulis suis

Sei fughe per organo

Sei momenti musicali

Sei pezzi barocchi

Sei sonate per clavicembalo o organo
accompagnate con violino

Selected works

Selected works for harp

Sérénade op. 37

Vol. 2: Le serenate del Vesuvio

Sette tamerici

Settembrina

Six quatuors concertants pour flute, violon, alto et
basse op. 16

Sognando Cenerentola

Sonata per due chitarre

Vol. 3: Sonatas 5.-6.

Vol. 1: Sonate 1-3

Vol. 2: Sonate 4-6

Sonmi suite

Sortilege

Su un ricercare di Bernardo Pasquini

Su un ricercare di di [!] Bernardo Pasquini
Suite da Nabucco

Summer tour

Tangos for cinema

Te Deum laudamus

Tema e variazioni su Montagnes Valdoétaines
Tema e variazioni sul Gloria

Tema variato

La tempéte

Toccate d'intavolatura d'organo

Tre cromie

Vol. 1.: Triono. 1

Vol. 2: Trio no. 2

Vol. 3: Trio no. 3

Vol. 4: Trio no. 4

Triobis

Trois petits divertissements

Twelve variations on the theme's "Ah, vous dirai-
je, maman" KV 265

2019-147M
2019-103M
2019-141M
2019-62M

2019-106M
2019-48M
2019-138M

2019-14M
2019-104M
2019-102M
2019-144M
2019-83M

2019-98M 2019-99M

2019-2M

2019-154M 2019-155M 2019-
156M 2019-157M 2019-158M

2019-159M
2019-148M
2019-158M
2019-31M
2019-63M

2019-59M 2019-60M

2019-84M
2019-75M
2019-81M
2019-98M
2019-99M
2019-122M
2019-51M
2019-36M
2019-36M
2019-149M
2019-47M

2019-136M
2019-28M
2019-80M
2019-19M
2019-117M
2019-58M
2019-108M
2019-50M
2019-73M
2019-72M
2019-71M
2019-74M
2019-85M
2019-86M

2019-140M



Ukulele

Vaideology

Vol. 3: Variations and fantasias on celebrated
melodies

Voci di guerra

Voclar

Water music
Winner sound

Young band

2019-121M

2019-151M
2019-155M

2019-30M
2019-168M

2019-66M
2019-45M

2019-47M
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